
     BURMISTRZ 
WŁADYSŁAWOWA 

 
 

ZARZADZENIE  NR 269/2022 
BURMISTRZA  WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 22 grudnia 2022 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 
 
Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r.poz.1634 ze zm.) oraz w związku z uchwałą Rady Miejskiej 
Władysławowa nr XLII/764/2021 z dnia 29 grudnia  2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Władysławowo na 2022 rok 
 
 

Burmistrz Władysławowa 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 631.930,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
Plan dochodów budżetowych po zmianie wynosi 181.034.477,54 zł, tym : 
 - dochody bieżące w wysokości        129.071.290,78 zł 
 - dochody majątkowe w wysokości     51.963.186,76 zł 
 

2.  Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 631.930,00 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
Plan wydatków budżetowych po zmianie wynosi 210.359.817,76 zł, tym : 
 - wydatki bieżące w wysokości        127.004.304,76 zł 
 - wydatki majątkowe w wysokości     83.355.513,00 zł 

 
3. Zmienia się plan finansowy dochodów na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 

3. 
4. Zmienia się plan finansowy wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 

4. 
 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie : 
 
Dokonano zwiększenia dochodów budżetowych w kwocie 631.930,00 zł zgodnie z: 
 

 pomoc finansowa w formie dotacji celowej ze Starostwa Powiatowego w Pucku  
zgodnie z aneksem nr 7 do porozumienia nr 75/2011 z dnia 27 maja 2011 roku z 
przeznaczeniem na utrzymanie dróg powiatowych (60014-2320)  
w kwocie 30.000,00 zł  

 zgodnie z decyzją Wojewody Pomorskiego nr 85/22.3122.2.132.2022.ZW z dnia 19 
grudnia 2022 roku pismo nr FB-I.3111.30.8.2022.MR dokonano zwiększenia planu w 
rozdziale 85503 – 2010 o kwotę  71,00 zł z przyznawaniem karty Dużej Rodziny 
 

 
FUNDUSZ POMOCY – Ukraina 
 

 pismo od Wojewody Pomorskiego nr FB-I.3145.79.4.2022.EP  z dnia 21 grudnia 2022 roku o 
zwiększeniu środków na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 (wyżywienie i 
zakwaterowanie) w rozdziale 85295 -2100 o kwotę 445.480,00 zł 

 wpłata na konto bankowe kwoty  156.379,00 zł w dniu 14.12.2022r. środki z 
Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe (75814-2100) 
 

Zmiany w planie wydatków budżetowych dostosowano do niezbędnych potrzeb. 
 
W związku z powyższym dokonanie zmian jest w pełni zasadne. 
 
 
 


		2022-12-27T14:34:16+0100




